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
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1. Etasje 50 50 37 87

2. Etasje 18 18 18

SUM 68 37 105
SUM BRA 68
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Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Lagerrom

2. Etasje Lagerrom

Kommentar
I 琀椀llegg arealer med lavere takhøyde i 1. etasje som ikke er måleverdige iht. NS 3940. Arealberegningen er basert på egne målinger ved 
befaringen

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Uthus med en liten garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 51 51

SUM 51
SUM BRA 51

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Skåle, Liten garasje, Bod 2, Bod 3

Kommentar
Arealberegningene er basert på egne målinger ved befaringen.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
23.4.2025 Harald Juliussen Taks琀椀ngeniør

Hans Torgersrud Kunde

Randi Dystvold Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
3420 ELVERUM

gnr.
169

bnr.
12

Areal
75423.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Øvre Skurubergsveg 77  

Hjemmelshaver
Torgersrud Hans, Dystvold Randi

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 81 49
Låve med inn琀椀lbygget traktorgarasje 0 68
Uthus med en liten garasje 0 51

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Kommentar
Enebolig I 琀椀llegg ko琀琀 og arealer i 2. etg. med lavere takhøyde som ikke er måleverdige iht. NS 3940. Kjeller 

med adkomst vi kjellerlem i kjøkken og via utvendig kjellernedgang.

Låve med inn琀椀lbygget 
traktorgarasje

I 琀椀llegg arealer med lavere takhøyde i 1. etasje som ikke er måleverdige iht. NS 3940. 
Arealberegningen er basert på egne målinger ved befaringen 

Uthus med en liten garasje Arealberegningen er basert på egne målinger ved befaringen.
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Boligeiendom/småbruket BORKBRÆNNA beliggende i Bra琀琀berget grunnkrets ca. 17 km nordøst for Elverum sentrum. Ca. 2,2 km 琀椀l nærbu琀椀kk
og ca. 1,7 km 琀椀l skole. Gangavstand 琀椀l barnehage helt i nærheten.

Beliggenhet

Kommunal veg.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra egen brønn.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via slamavskiller, sannsynligvis med overløp 琀椀l grø昀琀 e.l.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område avsa琀琀 琀椀l bolig i kommuneplanen.

Regulering

Tomten er opparbeidet med plen og beplantninger. Innkjøring og parkering på gruset areal. Flaggstang.

Om tomten

Deler av eiendommen er fradelt slik at det er tomt ved bebyggelsen som er ta琀琀 med i denne rapporten. En liten del/en stripe av tomten ligger
på motsa琀琀 side av adkomstveien.

Tinglyste/andre forhold

Bebyggelsen består av en enebolig i en og en halv etasje med kjeller og kryprom. En fri琀琀stående låve/lagerbygning og en fri琀琀stående
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